
様式第４号（第６条関係） 

その１ 

 

                                                        令和５年３月３１日 

 

貝塚市議会議長 籔内 留治 様 

 

議員又は経理責任者名 平 岩 征 樹 

 

令和４年度政務活動費収支報告について 

 

 貝塚市議会政務活動費の交付に関する条例第６条第１項の規定により、別紙の 

とおり令和４年度政務活動費収支報告書を提出します。 

 

 



その２ 

 

令和４年度政務活動費収支報告書 

 

                                    議員又は経理責任者名   平 岩 征 樹 

 

１．期  間  令和４年４月１日から令和５年３月３１日まで 

 

２．共同経理議員名（３名） 

                       ・阪口 勇  議員 ・平岩 征樹 議員 

                       ・川岸 貞利 議員 

 

３．収  入 

                                                                      （単位：円） 

 

 
科   目 金    額 備     考 

 

  政務調査費   1,080,000 円                

 

４．支  出 

                                                                      （単位：円） 

   科  目 金    額 備     考  

  調査研究費 ¥168,450   

 研修費       ¥541,883   

 広報費         

 広聴費         

  要請・陳情活動費    

 会議費    

 資料作成費       ¥132,733   

 資料購入費       ¥177,155   

 人件費    

 事務所費       

  合   計       ¥1,020,221   

 

５．残  額    59,779 円    

 

 

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。 



 　交付額 摘    要  支出額 残  額

5 20 1,080,000 1,080,000

5 30 インターネット接続費 ¥12,596 1,067,404

5 30 研修費(5/5〜5/6) ¥43,430 1,023,974

5 30 研修費(5/10〜5/11) ¥53,120 970,854

5 30 資料購入費 ¥20,000 950,854

8 16 研修費(7/20〜7/21) ¥68,810 882,044

8 22 研修費(7/26) ¥11,500 870,544

8 24 インターネット接続費 ¥18,297 852,247

9 2 研修費(8/2) ¥17,260 834,987

9 16 研修費(8/18〜19) ¥89,135 745,852

10 3 資料購入費 ¥34,155 711,697

11 11 研修費（10/13〜14） ¥200,460 511,237

11 24 資料購入費 ¥60,000 451,237

11 24 資料作成費 ¥31,868 419,369

11 24 研修費（11/21〜22） ¥58,168 361,201

11 24 資料作成費 ¥1,633 359,568

2 27 調査研究費(2/5〜7) ¥168,450 191,118

3 9 インターネット接続費 ¥36,589 154,529

3 9 資料購入費 30,000 124,529

3 13 資料作成費 31,750 92,779

3 20 資料購入費 33,000 59,779

様式第５号（第６条関係）
政　務　活　動　費　経　理　簿

　　　　　　　　　　　　　　　　議員又は経理責任者名　 　平　岩　征　樹

 月　  日


